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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1993:1539) om avdrag för 
underskott av näringsverksamhet;

 

utfärdad den 10 december 1998.

Enligt riksdagens beslut
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 föreskrivs att 4 och 5 §§ lagen (1993:1539) om
avdrag för underskott av näringsverksamhet skall ha följande lydelse.

 

4 §

 

2

 

Ett förlustföretag skall anses ha omfattats av en 

 

ägarförändring

 

 om ett
företag (

 

den nya ägaren

 

) fått bestämmande inflytande över förlustföretaget.
En ägarförändring skall även anses ha skett om ett förlustföretag eller ett

moderföretag till ett sådant företag fått bestämmande inflytande över ett an-
nat företag (

 

det nya dotterföretaget

 

).
Vid tillämpning av första och andra styckena skall ett företag anses ha ett

bestämmande inflytande över ett annat företag om det senare företaget är
dotterföretag till det förra företaget enligt 1 kap. 5 § aktiebolagslagen
(1975:1385), 1 kap. 4 § lagen (1987:667) om ekonomiska föreningar, 1 kap.
2 § sparbankslagen (1987:619), 1 kap. 5 § lagen (1995:1570) om medlems-
banker, 1 kap. 9 § försäkringsrörelselagen (1982:713) eller 1 kap. 5 § stiftel-
selagen (1994:1220). Ett utländskt bolag eller en ideell förening skall anses
ha ett bestämmande inflytande över ett företag om företaget skulle ha varit
ett dotterföretag till det utländska bolaget eller den ideella föreningen om bo-
laget eller föreningen varit ett svenskt aktiebolag.

 

5 §

 

Ett förlustföretag skall – i annat fall än som anges i 4 § första stycket –
anses ha omfattats av en ägarförändring om 

1. ett annat rättssubjekt (

 

den nya ägaren

 

) fått bestämmande inflytande
över förlustföretaget eller 

2. – i annat fall än som anges i 1 – ett annat rättssubjekts förvärv av aktier
eller andelar i förlustföretaget medför att under en period som omfattar fem
beskattningsår för företaget, förvärvaren förvärvat aktier eller andelar med
minst fem procent av samtliga röster i företaget och tillsammans med andra,
som utgör annat rättssubjekt och som under perioden förvärvat aktier eller
andelar i företaget (

 

de nya ägarna

 

) med för var och en minst fem procent av
samtliga röster i företaget, sammantaget förvärvat aktier eller andelar med
mer än hälften av samtliga röster i företaget.

Ett annat rättssubjekt skall vid tillämpning av första stycket 1 anses ha be-
stämmande inflytande över ett företag om företaget skulle ha varit dotterfö-

 

1
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Senaste lydelse 1995:1588.
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retag till rättssubjektet om detta hade varit ett aktiebolag. Första stycket skall
inte tillämpas om det bestämmande inflytandet eller förvärvet erhålls genom
arv, testamente, bodelning eller genom ändrade familjeförhållanden. Första
stycket 1 skall inte tillämpas om den nya ägaren de två närmast föregående
beskattningsåren haft ställning som företagsledare enligt punkt 14 av anvis-
ningarna till 32 § kommunalskattelagen (1928:370).

 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1999 och tillämpas första gången vid
2000 års taxering.

På regeringens vägnar

ERIK ÅSBRINK
Johan Svanberg
(Finansdepartementet)


